Datablad/FDV

Produktnavn FO3TI084

El nummer 2850079
Produkttype 4265.73/Y

GTIN 7070701198378
ETIM-klasse EC003516

PRODUKTBESKRIVELSE

Utfarelse i henhold til IEC 120/ IEC 471. Produsert i stal, smidd og varmforsinket.

Y-gaffel gye 160 kN Apning Y, Bolt S19 Hull 20 mm

Y-Clevis normalt brukt sammen med AGS for OPGW oppheng

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

135 mm
45 mm
10 mm

1060 g

Tekniske spesifikasjoner - Opphengsmateriell

Type

Tykkelse

Gaffelbolt diameter
Diameter hull
Gaffelapning

Mutter med lasesplint
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Bolt sikret med mutter og splint.
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Opphengsmateriell - Fysisk belastning

Bruddlast 160 kN

Opphengsmateriell - Elektriske spesifikasjoner

Kortslutningsstrgm 32 kA
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